2
Автономное передающее устройство
 «АРКАН-МП» исполнение
«ACTIVE»
Руководство по эксплуатации
8 800 555 21 21
3

Руководитель организации, выполнившей ремонт (начальник отдела)
М.П.  _____________________   ___________________
личная подпись расшифровка подписи
«___» ____________ 20__ г.
18
Основные сведения о Комплексе
 Наименование: автономное передающее устройство для мобильных
объектов «Аркан-МП»;
 Исполнение:
«ACTIVE Spb»
«ACTIVE C M»
 Обозначение Комплекса: ДИМЯ.437254.002;
 Дата изготовления: _____________________;
 Изготовитель: Закрытое Акционерное Общество «БалтАвтоПоиск»;
 Юридический адрес Изготовителя: 192007, г. Санкт-Петербург,
Набережная Обводного канала, д.62, к.2, лит. Б;
 Почтовый адрес Изготовителя: 192007, г. Санкт-Петербург, Набережная
Обводного канала, д.62, к.2, лит. Б, телефон (812) 600-60-30;
 Заводской номер: _______________________.
Свидетельство о приемке
Комплекс ДИМЯ.437254.002 №______________________________________
заводской номер (логический номер)
изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями технических
условий ДИМЯ.437254.002 ТУ и признан годным для эксплуатации.
Руководитель группы подготовки объектового оборудования:
М.П.  _____________________  _________________
личная подпись                                                 расшифровка подписи
«___» ____________ 20__ г.
19
Комплект поставки
Основные составные части Комплекса представлены в таблице 4.
Таблица 4 – Составные части Комплекса
№
Наименование составной части
Комплекса
Кол.
Место
расположения
Примечание
1 Коробка 1
Тара для
Комплекса
2 Файл полиэтиленовый 1 Коробка
4 Конверт  1
Файл
полиэтиленовый
 5 Руководство по эксплуатации 1
6 Бланк с паролем 1 Конверт
7 Инструкция по монтажу 1
Файл
полиэтиленовый
8
Центральный блок с установленной
SIM-картой
1
Коробка
9
Индикатор режимов работы с кабелем и
разъемом
1
10 Метка-транспондер 2
11 Элемент питания от метки-транспондера 2
12
Комплект проводов с разъемами и
предохранителями
1
13 Реле SCB 12/40 1
14 Колодка для реле SCB 12/40 1
15
Концевой выключатель (типа
PS116/AU30B)
1
16 Реле 2,4 беспроводное Control 1 или Drive